Aynı şekilde, söz konusu hayvanların sayısına ilişkin ve-
rilen rakamların hangi yıllara ait olduğu da belirtilmemiştir.
Örneğin İslam Tarihinde kaynak olması açısından önemli bir
yeri bulunan İbn Sa’d ve İbnü’l-Esîr, Hz. Peygamberin süt ve-
ren 20 adet devesi, 7 koyun ve 7 keçisinin bulunduğunu be-
lirtmişlerdir.145 İbn Kayyım el-Cevziyye (ö. 751/1350) Allah
Resûlü’nün 45 deve, 100 adet koyun ya da keçisi ve ayrıca net
olmasa da 16 atının varlığından bahsetmektedir.146 İbn Abbas
ise, muhtemelen Hz. Peygamberin Veda Haccı’nda kesmek

145 İbn Sa’d, I, 489-498; İbnü’l-Esîr, el-Kâmil, II, 269.

146 İbn Kayyım el-Cevziyye, Zâdu’l-Meâd, I-V, (çev.